Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества «Прикубанский»

23.05.2023 ПРИКАЗ  № 89-О

О подготовке и проведении выездной педагогической мастерской

«Организация работы с детскими молодежными движениями:

региональный фактор и актуальные практики» для педагогов

дополнительного образования городского методического объединения

социально-гуманитарной направленности

В соответствии с приказом муниципального казённого учреждения

муниципального образования город Краснодар «Краснодарский научно-

методический центр» (далее – МКУ КНМЦ) от 11.01.2022 № 16-п

«О назначении руководителей городских методических объединений педагогов

системы дополнительного образования, планом работы городского

методического объединения педагогов дополнительного образования по теме

«Современные образовательные практики социально-гуманитарной

направленности» на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационный комитет по проведению выездной

педагогической мастерской «Организация работы с детскими молодежными

движениями: региональный фактор и актуальные практики».

(Приложение № 1)

2. Назначить ответственными за мероприятие методистов

Гладкову Н.В., Рощину Н.М., Жуйкову А.В.

3. Назначить ответственными за выпуск сборника материалов

методиста Жуйкову А.В., и методиста Платонову Е.В.

4. Организационному комитету провести мероприятие 09 июня 2023

года.

5. Утвердить план подготовки и проведение выездной

педагогической мастерской «Организация работы с детскими молодежными

движениями: региональный фактор и актуальные практики».

(Приложение № 2).

6. Беркун А.А., педагогу-организатору, довести содержание данного

приказа до всех лиц, на которых распространяется его действие путём

информирования сотрудников.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     Н.Н.Щеглова-Лазарева

Приложение № 1

к приказу от «23» мая 2023 года № 89-О

Состав

организационного комитета по проведению выездной педагогической

мастерской «Организация работы с детскими молодежными движениями:

региональный фактор и актуальные практики»

Председатель оргкомитета:

Щеглова-Лазарева Нина Николаевна – директор муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества

«Прикубанский».

Заместитель председателя:

Жуйкова Александра Викторовна – методист муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества

«Прикубанский».

Члены оргкомитета:

Гладкова Наталья Владимировна – методист муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования муниципального

образования город Краснодар «Центр детского творчества «Прикубанский».

Рощина Наталья Михайловна – методист муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования муниципального

образования город Краснодар «Центр детского творчества «Прикубанский».

Платонова Екатерина Викторовна – методист муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества

«Прикубанский».

Секретарь оргкомитета:

Беркун Анна Александровна – педагог-организатор муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества

«Прикубанский».

Приложение № 2

к приказу от «23» мая 2023 года № 89-О

План подготовки и проведения выездной педагогической мастерской

«Организация работы с детскими молодежными движениями:

региональный фактор и актуальные практики»

№ Мероприятие Исполнитель

1. Формирование организационного

комитета мероприятия ГМО

Н.Н.Щеглова-Лазарева

Н.В.Гладкова

2. Подготовка проекта приказа о проведении

круглого стола

А.В.Жуйкова

3. Разработка и согласование

информационного письма

Н.Н.Щеглова-Лазарева

Н.В.Гладкова

4. Рассылка информационных писем А.А.Беркун

5. Составление программы мероприятия Н.М.Рощина

Н.В.Гладкова

Е.В.Платонова

А.В.Жуйкова

6. Рассылка программы участникам А.А.Беркун

7. Подготовка и размещение информации о

проведенном круглом столе на сайте

Н.М.Рощина

В.А.Родченко

8. Регистрация участников мероприятия Е.В.Платонова

9. Подготовка отчета о проведенном

мероприятии

Н.М.Рощина

Н.В.Гладкова

Муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества «Прикубанский»

350078,  г. Краснодар,  ул. им. Тургенева, 195/1

Телефон /Факс  220-47-89, 225-20-92

e-mail: cdt@kubannet.ru,    www.cdt23.ru

ОКПО  43643808, ОГРН 1032306431189

ИНН 2311043466, КПП 231101001

28.12.2023 № 19

На №   от

СПРАВКА

         Дана Гладковой Наталье Владимировне, методисту муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества

«Прикубанский» в том, что она была назначена ответственной за проведение

выездной педагогической мастерской «Организация работы с детскими

молодежными движениями: региональный фактор и актуальные практики»

для педагогов дополнительного образования городского методического

объединения социально-гуманитарной направленности системы

дополнительного образования «Современные образовательные практики

социально-гуманитарной направленности», организовала выступления

педагогических работников и проведение мастер-классов педагогами

дополнительного образования, подготовила отчетно-аналитическую

документацию о проведенном мероприятии, подготовила с командой

методистов к публикации электронный сборник материалов.

      Выездная педагогическая мастерская состоялась 09 июня 2023 года на базе

Базы отдыха «Родничок» город Горячий ключ.

Директор                                             М.А.Лазарев

mailto:cdt@kubannet.ru